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货币

澳元

文莱元

人民币

欧元

英镑

港元

日元

韩元

马来西亚林吉特

新西兰元

菲律宾比索

新加坡元

泰铢

美元

代码

AUD

BND

CNY

EUR

GBP

HKD

JPY

KRW

MYR

NZD

PHP

SGD

THB

USD

卖价

11.135,95

10.873,82

2.231,33

17.150,60

20.104,46

1.883,56

132.34

12,93

3.528,03

10.222,11

301,71

10.873,82

467,29

14.644,86

买价

11.023,70

10.762,43

2.207,78

16.978,49

19.902,97

1.864,79

130.98

12,80

3.488,72

10.117,50

298,58

10.762,43

462,35

14.499,14

税务基价

10.995,64

10.731,24

2.209,79

17.046,23

19.858,77

1.859,23

132.36

12,77

3.489,46

10.082,20

297,36

10.728,82

464,94

14.444,00

3 月 31 日
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Antam 公司LM纯金价格 （2021年3月31日）

金属重量（单位：克）
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100.0
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售价（盾）

957,000

8,693,000

86,068,000

864,910,000

买价（盾）

784,000

7,840,000

78,400,000

781,000,000

JKSE

N225

HSI

SSEC

SZSE

FTSTI

KLCI

TWII

DJIA

Nasdaq

雅加达股市

香港恒生

香港恒生

上证综指

深圳股市

海峡时报

马来西亚股市

台湾股市

道琼斯

纳斯达克

指数

5,985.52

29,178.80

28,378.35

3,441.91

13,778.67

3,165.34

1,573.51

16,431.13

33,066.96

13,045.39

（+/-）

-85.92

-253.90

-199.15

-14.76

-109.77

-25.55

-35.68

-123.77

-104.41

-14.25

%

-1.42%

-0.86%

-0.70%

-0.43%

-0.79%

-0.80%

-2.22%

-0.75%

-0.31%

-0.11%
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一般来说每周 2 次通过海运，从杜迈把蔬菜出口

到马来西亚，但自今年初算起，每周出口 4 次，蔬菜出
口量达到 60 吨。

大量蔬菜通过杜迈出口大马

国家博物馆的大象雕像获得护理，这尊以青铜为
原材料的大象雕像是泰国国王 Chulalongkorn 赠送的，
这位泰王曾在 1871 年来访印尼参观博物馆，目的是想
知道上述保藏品是否得到良好的保养，并保持其价值
和美感。

国家博物馆大象雕像获护理

【本报讯】交通部长苏
马 迪（Budi Karya Sumadi）3
月 31 日 在 雅 加 达 丹 绒 普
碌港举行记者会时表示，
有 关 三 佛 齐 SJ182 班 机 坠
海 一 事 ，当 局 人 员 于 3 月
30 日晚上 8 时已在发现的
黑 匣 子 飞 行 数 据 记 录 器
（FDR）不 远 处 ，找 到 了 黑
匣 子 的 座 舱 语 音 记 录 器

（CVR）。
苏 马 迪 说 ，希 望 找 到

了座舱语音记录器之后，
就能协助交通安全国家委
员 会（KNKT）揭 露 有 关 三
佛 齐 SJ182 班 机 的 失 事 主
因。

他 说 ，“ 交 通 安 全 国
家 委 员 会 已 在 飞 行 数 据
记 录 器 中 发 现 了 很 多 东

西，但如果能把机师和副
机师的对话再联合起来，
失 事 主 因 肯 定 会 更 加 完
整。”

交通安全国家委员会
主席苏延托（Soerjanto Tjah-
jono）在另一个场合表示，
有 关 三 佛 齐 SJ182 班 机 的
座舱语音记录器事项，需
要三天至一个星期的时间

才能把数据解读起来。
如 悉 ，三 佛 齐 SJ182 班

机在今年 1 月 9 日从苏加
诺哈达国际机场起飞后，
不知何因突然坠落海中，
按计划这架客机是要飞往
西 加 省 坤 甸 市 Supadio 机
场，结果 50 位乘客和 12 位
机组员被宣告死亡。

（Sm）

【本报讯】财政部长穆
丽亚妮（Sri Mulyani Indrawa-
ti）3 月 31 日在雅加达通过
在线参加题为《同国际金
融机构举行东盟财长和央
行总裁会议》活动时表示，
由于新冠病毒大流行带来
负面影响的缘故，印尼在
经济复苏中将面临各种严
峻挑战，第一个挑战是完
成接种疫苗纲领，也就是

说如何处理新冠病毒，使
人们有强劲的免疫抗体。

穆丽亚妮说：“接种疫
苗是极为重要的事，如果
接种疫苗圆满成功并遏制
了新冠病毒大流行，印尼
的经济就会尽快复苏，特
别是在消费领域方面将会
很快恢复增长。”

第二个挑战是如何让
业界和银行业尽快复苏，

也就是说印尼政府将发挥
作用，通过税务或利息津
贴和贷款担保政策，恢复
业 界 和 银 行 业 之 间 的 关
系。

第三个挑战是来自发
达国家政策的溢出效应，
尤其对美国来说，今年初
的美国财政措施大动作，
即是把国债券收益率从原
先 的 1% 以 下 增 为 1.75% ，

这对全球来说将带来不利
影响，因此印尼要如何引
导 这 非 常 脆 弱 的 经 济 复
苏。

最后的挑战是由于负
债和财政赤字越加增高，
金融政策的空间也有限，
因此不论在收入或是开支
方面，政府必须要进行改
革。

（Sm）

【本报讯】亚洲开发银
行（ADB）总 裁 浅 川 正 久
（Masatsugu Asakawa）3 月 31
日在雅加达表示，亚行已
同意向印尼的 Bio Farma 国
营 化 工 药 业 公 司 提 供 4.5
亿美元贷款，用以接种疫
苗开支之需。

浅川正久说：“新冠病
毒大流行已对印尼民众带
来了严重的负面影响，因
此我们想通过这笔贷款，
协助印尼保护生命并恢复
生计。”

此 外 ，也 希 望 通 过 这
笔 贷 款 ，能 协 助 Bio Farma
国营化工药业公司，安全
并有效地供应新冠疫苗。

他 深 信 ，不 论 在 社 会
或是经济方面，这笔贷款
有助于那些又脆弱、感染
风险高的弱势群体，使到
接 种 疫 苗 服 务 能 顺 利 进
行。同时，亚行也想协助
Bio Farma 国营化工药业公
司，改善物流管理并更有
效地供应新冠疫苗。

（Sm）

【本报讯】众 所 周 知 ，
自 2021 年 2 月 以 来 ，民 主
党内部持续混乱。当时民
主 党 总 主 席 AHY（苏 西 洛
长子）宣称，有一个集团想
推翻他的领导权。

该集团的活动被称为
民 主 党 领 导 权 接 管 运 动
（GPK-PD）。 如 所 周 知 ，
GPK-PD 于 2021 年 3 月 5 日
在苏北日里县举行了一次
特别代表大会，选举总统
办公厅主任穆尔多科成为
该阵营的民主党总主席。

但司法人权部长雅松
纳 周 三（31/3）宣 布 ，政 府
决定拒绝民主党日里特别
代表大会的选举结果。

雅松纳周三在视频新
闻发布会上说，民主党要
求批准 2021 年 3 月 5 日在
苏北日里县召开特别代表
大会的成果被拒绝了。

此 前 ，穆 尔 多 科 和 佐
尼（Jhoni Allen）阵 营 要 求

政府批准日里特别代表大
会选出的民主党领导层，
但政府拒绝了。

雅 松 纳 解 释 说 ，这 是
法院的管辖范围，我们无
权对此作出判断，如果认
为不符合政党法令，请依
法在法庭上起诉。

雅 松 纳 说 ，政 府 根 据
2020 年民主党第五次代表
大 会 的 章 程 细 则 予 以 拒
绝。这一决定意味着政府
在应对民主党内部混乱时
采取了客观透明的行动。

与 此 同 时 ，政 法 安 全
统筹部长马福说，随着政
府的决定，民主党在法律
和行政领域的冲突已得到
解决。

马福在同一个新闻发
布会上说，这纯粹是法律问
题，而且很快解决，需要强
调这一点，因为过去有人说
政府过慢解决问题，导致政
党内部分裂。 （Irw）

交长声称周二晚上在发现FDR不远处
找到了三佛齐SJ182班机座舱语音记录器

财长：振兴国家经济
必须先克服所面临四项严峻挑战

亚行同意供贷4.5亿美元
协助Bio Farma筹备疫苗和接种服务

民主党内部持续混乱
AHY称有人想推翻他的领导权


